
ZARZĄDZENIE NR 106/2023 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie nr 71/2023 w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia kontroli 
prawidłowości wykorzystania dotacji oraz realizacji warunków umowy przez wnioskodawcę, któremu 

udzielono dotacji z budżetu Gminy Wielkie Oczy. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz § 10 Regulaminu zasad i trybu udzielenia dotacji celowej na dofinansowanie 
kosztów budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Wielkie Oczy stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XLI/17/2023 Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie 
określenia zasad dofinansowania budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Wielkie 
Oczy (Dz. Urz. Woj. Podka. z 2023 r. poz. 1223), zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 71/2023 Wójta Gminy Wielkie Oczy z dnia 20 kwietnia 2023 r. w sprawie 
powołania Komisji do przeprowadzenia kontroli prawidłowości wykorzystania dotacji oraz realizacji warunków 
umowy przez wnioskodawcę, któremu udzielono dotacji z budżetu Gminy Wielkie Oczy wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) Krystian Paryniak - członek.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28777ABE-7EEB-452E-B28C-B7172DBDF6A2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 6


	Paragraf 2


